
  
 

Государственное бюджетное учреждение «Центр социальной 

реабилитации инвалидов и ветеранов боевых действий «Витязь»  

 
ПРИКАЗ 

  

20.12.2021 г.                                г. Дзержинск                                           №93 

 

О создании комиссии по антикоррупционной политике на 2022 год 

 

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в учреждении ГБУ «ЦСР 

«Витязь». Определяя задачи, основные принципы противодействия коррупции 

и меры предупреждения коррупционных правонарушений 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе: 

Председатель: директор – Дуленкова Л.Н. 

Члены комиссии: зам. директора по АХЧ – Усманов Э.В. 

зам. директора по ОВ – Кочуева М.В. 

зав. организационно-методическим отделением – Кругляк Г.М. 

зав. отделением эксп.-реабилит. диагностики – Растопчинова Н.А.  

старшая медицинская сестра – Максименко Н.И. 

зав. производством – Старцева В.Н. 

главный бухгалтер – Рябова С.Н. 

специалист по кадрам – Погодина Ю.В. 

2. При коррупционных правонарушениях руководствоваться Положением 

по антикоррупционной политике. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                 Л.Н.Дуленкова 
 

С приказом ознакомлены: 

Усманов Э.В. 

Кочуева М.В. 

Кругляк Г.М. 

Растопчинова Н.А. 

Максименко Н.И. 

Старцева В.Н. 

Рябова С.Н. 

Погодина Ю.В. 

 


